
I Albertslund kommune søger Børnehuset Brillesøen
engagerede medarbejdere

Albertslund – den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber. Albertslund er en lille
grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune og gør os umage i vores
opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er en` kommune og en`
organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en samarbejdskultur, der går på
tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund kommune til et godt sted at arbejde.
”Brillesøen” søger 1 pædagoger og en pæd.  assistent/pæd. medhjælp til ny vuggestuegruppe i
Naverland 28, Kærmosen.
Vi søger en pædagog til børnehave afdelingen i Degnehusene 117, Tranekæret.
Vi søger en pæd. assistent til børnehave afdelingen I Tranekæret
Vi søger ligeledes en, pæd. assistent vikar, i 10 måneder for en medarbejder der skal på
uddannelse i Kærmosens børnehave.
Vores forventninger til dig
At du er fagligt velfunderet, omsorgsfuld og empatisk.
Du skal sammen med dine stuekollegaer udarbejde og følge uge planner, som tager udgangspunkt
i børnenes behov og kompetencer.
Vi forventer ligeledes at man er en god kollega, der har mod på at reflektere over egen og fælles
praksis, humor er ikke et krav, men det hjælper de dage, hvor det går stærkt.
Du er fortrolig med brug at IPads såvel som computere, kan lave en ”Rambøll” eller en
”Sprogtrappe”. Du er glad for det gode forældresamarbejde og trives med den daglige
kommunikation med forældrene.
Vi tilbyder 
Et stort hus i forsat udvikling, gode kollegaer. Albertslund kommune arbejder med ”det nye styrkede
almene” og i den forbindelse kommer der en del kompetence udvikling til os alle og et tættere
samarbejde med vores nære samarbejdspartnere såsom logopæd, psykolog og pædagogiske
vejledere. 
Vores hus ”står” på en masse traditioner, som altid er i udvikling. 
1-5 2026 forventer at flytte ind, i vores store flotte nybyggede hus, på vores grund ved siden af
Brillesøen, hvor begge vores afdelinger skal bo.  Udgangspunktet er lige nu at der bliver 6
vuggestuegrupper og 6 børnehavegrupper, den ene af disse børnehavegrupper er vores
Skovgruppe, der hver dag cykler ud i skoven, hvor de har en bålhytte som udgangspunkt, i
nærheden af Naturcenter Herstedhøje. De 11 øvrige stuer er delt op i mindre klynger hvor man
kommer til at arbejde tæt sammen.
Alle stillinger er 35-37 timer pr uge og til besættelse 1-8 2025, eller snarest derefter. Der indhentes
referencer samt straffe og børneattester ved ansættelse. Har du spørgsmål er du velkommen til at
kontakte leder Henrik Hansen på tlf. 2149 6613
Eller skrive på hbn@albertslund.dk
Ansættelsesvilkår
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse.
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid. 
Om Albertlund Kommune
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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